[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район

  РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019                                                                                              №16/78
 Ставрово

О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Собинки, в собственность муниципального образования  поселка Ставрово
               В связи с безвозмездной передачей имущества из собственности муниципального образования города Собинки в собственность муниципального образования поселок Ставрово на основании решения Совета народных депутатов города Собинки Собинского района от 20 ноября 2019 года № 104/13 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования города  Собинки в муниципальную собственность поселка Ставрово», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Утвердить перечень  имущества, принимаемого безвозмездно из  собственности муниципального образования города Собинки в собственность муниципального образования поселок Ставрово, согласно приложению.
2.Принять безвозмездно в собственность муниципального образования поселок Ставрово имущество, находящееся в собственности муниципального образования города Собинки, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3.Администрации поселка Ставрово:

- зачислить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно утвержденному Перечню.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                      П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района
                                                                                                           от 28.11.2019  № 16/78
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от  28.11.2019   № 16/78
Перечень  имущества,

принимаемого безвозмездно из  собственности

муниципального образования города Собинки в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость (руб.коп.)

	1
	Машина дорожная комбинированная марки ЭД244КМ КАМАЗ 53605-DЗ                            VIN/заводской номер машины X5V580422C0000277,

Год выпуска 2012
	7263500,00